АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2011 года                                                             №  1

город Глазов

О признании утратившим силу

постановления Администрации Глазовского

района от 31.12.2009 №239 «Об утверждении

Положения о порядке заключения и

регистрации договоров и состава финансово-

экономической комиссии»

Руководствуясь ч.1 ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация

муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Глазовского района от 31.12.2009 №239 «Об утверждении

Положения о порядке заключения и регистрации договоров и состава финансово-экономической

комиссии» считать утратившим силу.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»      А.А. Туктарева

О.Х. Волкова

5 88 93

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации

Глазовского района         Т.В. Касимов

Заместитель главы Администрации

Глазовского района        Л.Н. Коростелева

Начальник юридического отдела Аппарата

Главы МО «Глазовского района»      Н.А. Трефилова